
 Tarif valable du 01/01/24 au 28/04/24

Date : Code client : Code promo : 

Nom (+entreprise) :

Adresse :

CP :

Tél. : Port : E-mail : 

DÉSIGNATION Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)

100 880 g  6,90 € (7,84 €/kg) 0,00 €
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110 1080 g  8,80 € (8,15 €/kg) 0,00 €
120 1080 g  8,80 € (8,15 €/kg) 0,00 €
130 900 g  7,70 € (8,56 €/kg) 0,00 €
200 660 g  9,00 € (13,64 €/kg) 0,00 €

210 660 g  9,10 € (13,79 €/kg) 0,00 €

220 660 g  9,10 € (13,79 €/kg) 0,00 €
230 685 g  9,30 € (13,58 €/kg) 0,00 €
240 920 g  8,80 € (9,57 €/kg) 0,00 €
250 600 g  7,10 € (11,83 €/kg) 0,00 €
300 660 g  7,40 € (11,21 €/kg) 0,00 €

310 740 g  8,20 € (11,08 €/kg) 0,00 €
320 660 g  7,80 € (11,82 €/kg) 0,00 €

400 575 g  8,60 € (14,96 €/kg) 0,00 €
410 990 g  9,00 € (9,09 €/kg) 0,00 €
420 850 g  9,80 € (11,53 €/kg) 0,00 €
430 900 g  9,80 € (10,89 €/kg) 0,00 €
500 880 g  8,50 € (9,66 €/kg) 0,00 €
510 575 g  9,20 € (16,00 €/kg) 0,00 €
520 620 g  8,10 € (13,06 €/kg) 0,00 €

530 425 g  7,70 € (18,12 €/kg) 0,00 €

600 260 g  8,30 € (31,92 €/kg) 0,00 €

140 480 g  7,10 € (14,79 €/kg) 0,00 €
150 435 g  6,90 € (15,86 €/kg) 0,00 €
260 730 g  9,30 € (12,74 €/kg) 0,00 €
540 280 g  6,60 € (23,57 €/kg) 0,00 €

610 430 g  9,20 € (21,40 €/kg) 0,00 €

620 230 g  7,90 € (34,35 €/kg) 0,00 €
700 200 g  7,90 € (39,50 €/kg) 0,00 €
710 150 g  5,70 € (38,00 €/kg) 0,00 €

0,00 €

0,00 €

Observations et demande de documentation : 7,00 €

Total 0 7,00 €

0

Commandes :
  Tél. : 05 55 08 30 00 Fax : 05 55 08 30 08

J'ai changé d'adresse (je coche cette case et vous communique ci-dessus mes nouvelles coordonnées)

Ville :

Madeleines Nature (50 indiv.)

Madeleines ChocoLait (50 indiv.)

Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)

Madeleines Pépites (50 indiv.)

Financiers Amandes (30 indiv.)

Fondants Citron (30 indiv.)

Moelleux Chocolat (30 indiv.)

Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)

Génois ChocoLait (30 indiv.)

Cakes Fruits (20 indiv.)

Bijou Fraise (20 indiv.)        

Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)

Bijou Cacao (20 indiv.)

Farandole de Madeleines(30 indiv.) 

Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.) 

Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.) 

Méli-Mélo de Biscuits (46x2) 

Galettes (48x2)

Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)

Sablés Viennois (32x2) 

Brins Framboises (7x7)

Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)

Madeleines Ecrin (20 indiv)         

Madeleines Caramel ChocoLait (20 indiv)         

ShowCoco (25 indiv)         

Brins ChocoCaramel (4x6)

Coffret Madeleines Ecrin (18 indiv.)

Coffret Spéculoos (15x2)

Amandes Cacaotées & Croustilles (200 g) 

Fritures ChocoLait (150 g) 

Frais de port
jusqu'à 9 boîtes commandées : 7 €

NOMBRE DE
BOÎTES GRATUITES

À chaque tranche de 25 btes,
je choisis une boîte gratuite

J'indique mes
références gratuites :

Courrier :
Les Lacs - 87500 St Yrieixwww.bijou.com

Prix à saisir dans 
ces cases (sans le 

sigle €)

Livraison gratuite pour 
toute commande

à partir de 10 boîtes !

La sélection saisonnière 
 de Quenotte 

Les produits 
 de Mady 

NOUVEAU

http://www.bijou.com/

	Bon de commande

	Check Box 11: Off


